АДМ1Н1СТРАЦ1Я
д о б р ш с ь к о г о

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЬО ИШШ, 2021 года № J /S

Об утверждении технологических схем
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 -ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №
797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления
государственных и муниципальных услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами
местного самоуправления», во исполнение письма заместителя главы
администрации Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь
Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского
сельского поселения Симферопольского района республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение земляных работ» согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в
многоквартирном доме» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на сайте
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

mailto:info@sovet-dobroe.org

(https://sovet-dobroe.ru/munitsipalnye-uslugi/).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/munitsipalnye-uslugi/